

关于西安工程大学金花校区纺织楼等 主电缆及供电系统改造工程的答疑回复

各供应商，现将关于本项目有关供应商提出的答疑问题回复如下：

答疑事项1:图纸上设计的好多开关符号和开关规格型号不匹配，符号为负荷开关，规格型号是塑壳或者框架断路器（详见下面例图），请明确以符号为准还是以规格型号为准？



答：开关的符号仅为示意，具体以规格型号为准，画圈的两个开关为带隔离功能的塑壳断路器。

答疑事项 2：图纸设计的好多配电箱出线回路一部分开关旁边带有一个小圈 O,一部分没有，但设计的断路器型号相同（详见下面例图）。请问带圈的属于漏电断路器吗，还是说没有什么特殊含义？请具体明确。

DZ47-63 4P/C32 ○	L1,L2,L3,N,PE	WL13	
DZ47-63 4P/C40 ○	L1,L2,L3,N,PE	WL14	
DZ47-63 4P/C32 ○	L1,L2,L3,N,PE	WL15	
DZ47-63 4P/C32 ○	L1,L2,L3,N,PE	WL16	
DZ47-63 1P/C16 ○	L1,N,PE	WL17	
DZ47-63 1P/C16 ○	L2,N,PE	WL18	
DZ47-63 1P/C16 ○	L3,N,PE	WL19	
DZ47-63 4P/C80			
DZ47-63 4P/C60			
DZ47-63 4P/C30			
DZ47-63 4P/C25			

答：带圈的为漏电断路器。

开瑞项目管理有限公司
2026 年 7 月 29 日